Pe3oHTOB flpocnas BnapuMmuposuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

damMunua, UM, OTHECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Home aTa
p I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee A
oT4yeTa 06 cocTaBneHus

OroBop Ha npoeeaneHue OUueHKHU
OoueHKe A P P A u oT4yeTa

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c¢
JKcnepT»

Ne6178350 28.06.2024

O6LLeCcTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

Ne6173745 28.06.2024

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

Ne6163440 28.06.2024

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

Ne6159365 27.06.2024

O6LLecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

Ne6157046 24.06.2024

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

Ne6151761 25.06.2024

O6LwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

Ne6144676 21.06.2024

O6LWwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3cC
JKcnepT»

Ne6132536 20.06.2024

O6LwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «3NBun3cC
JKcnepT»

Ne6125564 19.06.2024

0O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «3NBn3c
JKcnepT»

Ne6125410 18.06.2024

O6LwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
JKcnepT»

Ne6106568 13.06.2024

O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
JKcnepT»

Ne6105366 13.06.2024

O6LWwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKCnepT»

Ne6102306 13.06.2024

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

Ne6101008 24.06.2024

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c¢
JKcnepT»

Ne6100352 13.06.2024

CBepeHun

Pe3oHTOB fpocnas Bnagnummnposuy

008196

05.10.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

CB0O6OAHbLIN
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

Oom+3emns

KBapTupa

CBO6OOAHbLIN
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

CBoboaHbIN
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3emns

CBoboaHbIN
3eMebHbIN
y4acToK

CB0O6OAHbLIN
3eMesbHbIN
y4yacToK

CB0O6OOHbLIN
3eMesbHbIN
y4acToK

CB0O6OAHbLIN
3eMesibHbIN
y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



Ne6100142

Ne6098326

N:6086945

N:6083862

Ne6081798

Ne6070781

Ne6046233

Ne6042369

Ne6029067

Ne6022590

Ne6016776

Ne5991173

Ne5989408

Ne5979823

Ne5974137

Ne5969060

Ne5969012

Ne5963510

Ne5962351

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
IKcnepT»

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c¢
3KcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c¢
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c¢
JKcnepT»

O6LWwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3cC
JKcnepT»

O6LwecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «3NBn3c
JKcnepT»

O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «3NBun3C
JKcnepT»

0O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3cC
JKcnepT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
JKCnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
KcnepT»

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

18.06.2024

07.06.2024

06.06.2024

05.06.2024

29.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

25.06.2024

20.05.2024

17.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

09.05.2024

05.06.2024

CB06OAHbIN
3eMebHbIN
y4acToK

Lom+3emns

CB06OAHbIN
3eMesbHbIN
y4acToK

AnapTamMeHTb

KBapTupa

Oom+3emns

KeapTupa

CB0O6OAHbLIN
3eMesbHbIN
y4acToK

Oom+3emns

Oom+3emns

Oom+3emns

CBoboaHbIN
3eMeJibHbIN
y4yacToK

CBoboaHbIN
3eMesibHbIN
y4yacTokK

CBoboaHbIN
3eMesbHbIN
y4acToK

Oom+3emns

CBoboaHbIN
3eMebHbIN
y4yacTokK

CBoboaHbIN
3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

CB06OAHbIN
3eMenbHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



Ne5958746

Ne5953039

Ne5949018

Ne5943265

Ne5939886

Ne5929105

Ne5923888

Ne5914072

Ne5911261

Ne5905553

Ne5901459

Ne5898046

Ne5896632

Ne5889579

Ne5888419

Ne5886445

Ne5879292

Ne5879091

Ne5878902

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
IKcnepT»

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
3KcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKkcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c¢
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c¢
JKcnepT»

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
IKcnepT»

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
3KcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

08.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

26.04.2024

20.06.2024

23.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

16.04.2024

15.04.2024

20.04.2024

17.04.2024

Lom+3emns

Lom+3emns

Lom+3emns

Lom+3emns

Oom+3emns

Oom+3emns

CB0O6OAHLIN
3eMesbHbIN
y4acToK

Oom+3emns

CB0O6OOHbLIN
3eMesbHbIN
y4acToK

Oom+3emns

CBoboaHbIN
3eMesibHbIN
y4yacToK

Oom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

CB0O6OAHbLIN

3eMesbHbIN

y4aCTOK

KBapTupa

KeapTupa

Oom+3emns

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



Ne5873517

Ne5864745

Ne5860008

Ne5843606

Ne5841258

Ne5836392

Ne5832052

Ne5832000

Ne5825332

Ne5814539

Ne5814022

Ne5805558

Ne5804673

Ne5775397

58/8n/2024

59/8n/2024

31-04EKB24

63/8n/2024

71/8n/2024

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
IKcnepT»

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHN4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
IKcnepT»

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
IKcnepT»

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
IKcnepT»

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c¢
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
3KcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
JKcnepT»

12.04.2024

10.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

01.04.2024

08.04.2024

05.04.2024

19.04.2024

02.04.2024

14.05.2024

07.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

09.04.2024

16.04.2024

23.04.2024

KeapTupa

Lom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KBapTupa

CB06OAHbIN

3eMebHbIN
y4acToK

CBo6OAHbIN

3eMesbHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbliHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasA n
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



38-04EKB24

93/Bn/2024

44-06EKB24

99/Bn/2024

16-04-24

15-04/24n

16-05-24

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3C
IKcnepT»

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «31Bn3c
IKcnepT»

000 "CTonmyHoe 610po 3KCNepTU3 1
KOHCaNTuHra"

000 "CTonn4yHoe 610p0o IKCNepTm3 n
KOHCanTuHra"

000 "CTonmyHoe 610po 3KCNepTU3 1
KOHCaNTuHra"

07.05.2024

20.06.2024

25.06.2024

24.06.2024

14.06.2024

15.04.2024

16.05.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMesbHble
y4yacTKu

ApeHpa
KBapTupbI

KnapoBas

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Резонтов Ярослав Владимирович

