

Резонтов Ярослав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Резонтов Ярослав Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008196			
Дата включения в реестр членов РОО		05.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№6178350	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	28.06.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6173745	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	28.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6163440	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	28.06.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№6159365	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	27.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6157046	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	24.06.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6151761	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	25.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6144676	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	21.06.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6132536	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	20.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6125564	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	19.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6125410	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	18.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6106568	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	13.06.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№6105366	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	13.06.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6102306	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	13.06.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6101008	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	24.06.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6100352	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	13.06.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

№6100142	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	13.06.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6098326	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	13.06.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№6086945	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	13.06.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6083862	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	18.06.2024	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
№6081798	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	07.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6070781	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	06.06.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№6046233	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	05.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6042369	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	29.05.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6029067	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	27.05.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№6022590	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	28.05.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№6016776	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	25.06.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5991173	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	20.05.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5989408	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	17.05.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5979823	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	15.05.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5974137	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	15.05.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5969060	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	13.05.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5969012	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	13.05.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5963510	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	09.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5962351	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	05.06.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

№	Наименование юридического лица	Дата оценки	Объект оценки	Метод оценки	Оценка недвижимости
№5958746	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	08.05.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5953039	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	17.05.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5949018	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	17.05.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5943265	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	17.05.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5939886	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	03.05.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5929105	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	06.05.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5923888	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	26.04.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5914072	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	20.06.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5911261	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	23.04.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5905553	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	23.04.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5901459	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	25.04.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5898046	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	22.04.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5896632	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5889579	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	17.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5888419	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	17.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5886445	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	16.04.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5879292	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	15.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5879091	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	20.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5878902	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	17.04.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости

№5873517	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	12.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5864745	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	10.04.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№5860008	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	09.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5843606	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	09.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5841258	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	03.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5836392	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	04.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5832052	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5832000	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	01.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5825332	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	08.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5814539	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5814022	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	19.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5805558	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	02.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5804673	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	14.05.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№5775397	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	07.04.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
58/вл/2024	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	05.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
59/вл/2024	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	05.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
31-04ЕКБ24	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	09.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
63/вл/2024	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	16.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
71/вл/2024	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	23.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

38-04ЕКБ24	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	07.05.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
93/вл/2024	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	20.06.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
44-06ЕКБ24	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	25.06.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
99/вл/2024	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлВиЭс Эксперт»	24.06.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
16-04-24	ООО "Столичное бюро экспертиз и консалтинга"	14.06.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
15-04/24н	ООО "Столичное бюро экспертиз и консалтинга"	15.04.2024	Аренда квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
16-05-24	ООО "Столичное бюро экспертиз и консалтинга"	16.05.2024	Кладовая	Рыночная	Оценка недвижимости